
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 4  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За продължаване времетраенето на въведените експериментални 

промени в общинската транспортна схема за градски основни автобусни 
линии №№ 112, 304, 314, 27 и 63. 

На основание чл.17, ал.4, т.1 и ал.5 от Закона за автомобилните 
превози, чл.8, ал.3 от Наредба № 2 от 15.03.2002 год. за условията и реда 
за утвърждаване на транспортни схеми и за осъществяване на обществени 
превози на пътници с автобуси и чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
   Р Е Ш И :  

1. Одобрява предложението - считано от 01.07.2017 година до 
31.12.2017 година, експериментално да се въведат/продължат следните 
промени в експлоатацията на основни линии от масовия градски 
транспорт, съответно: 

1.1. Автобусна линия № 112 - с маршрут (в посока кръговото на 
Бистришко шосе): от крайна спирка с код 0830 „Стадиона „кв. 
Горубляне”, надясно по ул. „Самоковско шосе”, надясно по Околовръстен 
път, надясно по ул. „Проф. Александър Танев” /ул.406/, наляво по ул. „д-р 
Атанас Москов”, наляво по ул. „Самара”, наляво по бул. „Александър 
Малинов", по западната пътна връзка за Околовръстен път, по 
Околовръстен път до кръговото на Бистришко шосе, обръщане посоката 
на движение, по локалното платно на Околовръстен път, наляво по 
източната пътна връзка за бул. „Александър Малинов" и по описания 
маршрут до стадиона кв. „Горубляне". Режим на работа на линията - 
сутрешен и следобеден връх. 

1.2. Автобусна линия № 304 - с маршрут: от ж.к. „Дружба 2" (крайна 
станция на тролейбусна линия № 4 и автобусни линии № 88, 204 и 384) по 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 

маршрута на автобусна линия № 204 по ул. "Обиколна", ул. "Димитър 
Пешев", наляво по бул. "Проф. Цветан Лазаров", наляво по бул. 
"Христофор Колумб", бул. "Цариградско шосе", бул. "Евлоги и Христо 
Георгиеви" и по бул. "България" до кв. „Манастирски ливади" (обръщане 
посоката на движение под пътния надлез, по улици „Българска легия" и 
„Васил Стефанов"). 

1.3. Автобусна линия №314 - с удължен маршрут: от обръщателното 
колело ж.к. „Младост 1” по бул. „Андрей Сахаров", надясно по бул. 
„Андрей Сахаров", надясно по бул. „Александър Малинов", наляво по ул. 
„Филип Аврамов", надясно по ул. „Свето Преображение", наляво по ул. 
„д-р Атанас Москов", по източната пътна връзка на бул. „Александър 
Малинов" и Околовръстен път, по южното локално платно на 
Околовръстен път по ул. „Рачо Петков Казанджията", ул. „Бистришко 
шосе” (по маршрута на автобусни линии 69 и 70) до спирка „с. Бистрица” 
- двупосочно, и се намали с една кола броя на превозните средства в 
сутрешен и следобеден върхов и нощен период за зимни разписания. 

1.4. Автобусна линия № 27 - удължен маршрут: от бул. „Рожен" през 
пътен възел „Надежда" до кръстовището с ул. „Скопие" и бул. „Кн. Мария 
Луиза", продължава по южния локал на бул. „Кн. Мария Луиза", надясно 
по бул. „Ген. Николай Г.Столетов", надясно по ул. „Подполковник 
Калитин", надясно по ул. „Скопие", по бул. „Рожен" и по маршрута си, 
двупосочно. 

1.5. Автобусна линия № 63 - в почивните и празнични дни курсовете 
на линията да бъдат с удължен маршрут от крайната спирка „ул. Бялата 
чешма” през планината Витоша до местността „Златните мостове” - 
двупосочно. 

2. Възлага изпълнението по т.1 на кмета на Столична община. 
 
 
         Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 19 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-4597/05.07.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  



 

 

 
 

  


	РЕШЕНИЕ №454
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

